CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o íW3 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9° da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

DESIGNAR IVALDO VIEIRA DE PÁDUA, matrícula nO 11531, ocupante
do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para responder pelos encargos de substituto
eventual do cargo de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Serviços Gerais, no período
de 17 de janeiro de 2010 a 26 de janeiro de 2010, nas ausências e impedimentos legais
do titular. (CC).

Brasília, ~ de dezembro de 2009.

( .
~eputado ILSON LIMA
1 Primeiro Secretário
n~xercício a pr.esic!ê cia

//
/-

. --_.~-------

Atos desig_22 dezembro